学 費 延 納 願

大阪経済法科大学
学  長 殿

２０２０年  月  日提出

保証人氏名               ㊞ 続

柄

保証人住所

〒

℡（自宅）       ―      ―
℡（携帯）       ―      ―

下記のとおり、学費延納に係る申請手続きを行いますので、よろしくお願いいたします。

記

学籍番号                    （   年生 ）

学生住所
〒

℡（携帯）      ―       ―

学生氏名 ㊞                 ※保証人との
同一印は不可

年度・学期 ２０２０年度  春学期

学費納付額 円

理 由（具体的に記入して下さい）

学費納付予定時期（西暦     年   月頃）

★学費・奨学金に関する相談等がありましたら、学生課までお問い合わせ下さい★

＜主な相談内容＞
＊家計急変における本学奨学金関係 ： 教育後援会奨学金（応急採用）など
          外部奨学金関係： 日本学生支援機構 給付型（家計急変採用奨学金）

日本学生支援機構 貸与型（緊急採用奨学金・応急時採用奨学金）
＊学費延納に関する相談について  ： 学費再延納願手続きなど
＊民間奨学金・教育ローンに関する相談について：市町村・財団法人・一般企業・国民生活金融公庫など
＊アルバイトに関する相談について ： 学外・学内アルバイトの紹介等

春学期学費延納願が許可された場合の学費納付期限  受付印
学費延納許可書送付予定
学費納付期限

：８月中旬
：８月２７日（木）

担当者：

学費延納願提出期限 ：７月３１日（金）

＜問い合わせ＞学生課 電話 072-941-2679／E-mail：gakusei@keiho-u.ac.jp